Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 59

Приморского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.
Санкт-Петербург

№36

«О комиссии по урегулированию
споров между участниками
образовательных отношений»

В соответствии со ст.45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании распоряжения Комитета по
образованию Санкт-Петербурга от 09.04.2014 № 1474-р «Об утверждении примерного
положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие на 2022-2023 учебный год «Положения о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад
№59 Приморского района Санкт-Петербурга.

2. Утвердить на 2022-2023 учебный год количественный и персональный состав
членов комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений:

Члены комиссии:
Вязникова Т.Г. - учитель-логопед;
Соколовская О.А. - старший воспитатель;
Михайлова К.Р. - представитель родителей;
Валиуллина Ю.М. - представитель родителей

3. Контроль за подготовкой отчётности о выполнении плана по противодействию
коррупции в учреждении оставляю за собой.

4. Контроль за ведением и обновлением раздела «Противодействие коррупции» на
официальном сайте учреждения оставляю за собой.

Ознакомлены:

. Е.Г.ГолландЗаведующий

. ова Т.Г.
(^Ж/^^-ХСоколовская О.А.

Михайлова К.Р.

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, Заведующий
02.09.2022 17:48 (MSK), Сертификат 797EB500B1AD29B448A7D054AE85C66C